
                          AO Brotzu
                                                                                               

                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                       del _________________

Oggetto: Liquidazione fatture relative all'acquisto urgente di dispositivi medici. Ditta Nuova Farmec S.r.l. Importo pari ad

€ 2.953,44 Iva Inclusa. CIG vari.

PDTD/2022/1997

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _________________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589

del 15.04.2015;

Vista la nota prot. n. 355 del 28.09.2021 con la quale il Direttore della S.C. di Farmacia ha  trasmes-

so i documenti relativi all’acquisto urgente di dispositivi medici, autorizzato dal Capo Diparti-

mento, effettuato per garantire la continuità assistenziale dei pazienti ricoverati;

Considerato inoltre che tali dispositivi non sono presenti in alcuna delibera e acquistati in urgenza;

Viste le  fatture  della  ditta  Nuova  Farmec  S.r.l.  n.  S1/000853  del  01.02.2021  di  €  2.368,80  e

S1/000787 del 29.01.2021 di € 584,64;

Ritenuto pertanto di dover  disporre la liquidazione delle fatture su menzionate, per un  importo pari a

€ 2.953,44 Iva inclusa, al fine di evitare ulteriori oneri a carico dell’Amministrazione;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

                                                                           DETERMINA

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di disporre la liquidazione delle fatture della ditta  Nuova Farmec S.r.l., per un importo pari a  € 2.953,44 Iva

inclusa, al fine di evitare ulteriori oneri a carico dell’Amministrazione.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

           Avv Federica Pillai

Il Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Valeria Moro 

luisanna.perra
Font monospazio
1913

luisanna.perra
Font monospazio
21.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
21.11.2022


	 DETERMINA

		2022-11-16T12:57:48+0100
	MORO VALERIA


		2022-11-16T14:03:05+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-11-18T14:31:04+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-21T10:41:51+0100
	PERRA LUISANNA




